incanto per  l'alienazione di  un lotto  edificabile  posto a  Modena,  località  Villanova,  sito  in  Via 
Villanova ed attualmente censito al Catasto Terreni del Comune di Modena al  Foglio 27 Mappali 
548  parte  e  462  parte,  al  prezzo  a  base  d’asta  di  €  955.000,00  (Euro 
novecentocinquantacinquemila/00) a corpo, fuori campo IVA;

- che con la medesima determina n. 2437/2025 sono sono stati approvati il Bando d’asta e la relativa 
Nota tecnico-patrimoniale, comprensiva della Scheda tecnica approvata con la deliberazione della 
Giunta Comunale n.